1、吉林制药本次重组已经获得必要的批准及授权，已具备实施的法定条件。

2、金浦集团及其一致行动人以购买资产认购的吉林制药本次发行股份已在

登记结算中心办理了股份预登记手续，本次增资事宜尚需取得登记结算中心出具

的《证券登记确认书》，并在吉林市工商局办理变更登记手续。

3、南京钛白尚未办理房屋所有权证的房产不会构成本次重组实施的实质性

法律障碍。本次重组涉及的购买资产已完成了验资程序和工商变更登记，购买资

产已合法、有效地过户至吉林制药名下。

4、吉林制药已经将出售资产全部交付给了金泉集团，金泉集团已向其支付

了出售资产的对价，吉林制药尚需就出售资产中的房产、车辆和无形资产变更至

金泉集团名下办理相关登记和过户手续；吉林制药与金泉集团已就该等出售资产

无法过户的风险做出了明确约定及安排，不会对本次重组实施构成实质性法律障

碍，亦不会导致吉林制药违约或构成其他重大风险。

5、《资产出售协议》和《股份质押协议》以及金浦集团出具的关于债务转

移之相关承诺函，对吉林制药末取得债权人债务转移同意函的拟转移债务的解决

措施、后续安排均作出了完整、清晰的约定，并已按照约定在登记结算中心办理

了股份质押手续，为未清偿之债务提供了合法有效的担保。

6、本次重组的实施过程符合《公司法》、《证券法》、《重组办法》等法

律、法规及规范性文件的规定。

 15

第三节 本次新增股份上市情况

一、本次非公开发行股份上市批准情况

本公司于2013年7月17日收到深圳证券交易所的《关于同意吉林制药股份有

限公司股票恢复上市的决定》(深证上[2013]235号)，决定核准本公司股票恢复上

市。

二、本次非公开发行股份的证券简称、证券代码和上市地点

证券简称：吉林制药  证券代码：000545 上市地点：深圳证券交易所

三、本次非公开发行股份的上市时间

2013年7月26日

四、本次非公开发行股份发行对象认购的数量和限售期

发行对象名称 认购数量（股） 限售期

江苏金浦集团有限公司 141,553,903

上市公司股票恢复上市

之日起 36 个月，同时承

诺“锁定期满后的 24 个月

内如有减持，其二级市场

减持价格不低于 15 元/

股”；其中 1000 万股锁定

期为八年

王小江 5,321,995
上市公司股票恢复上市

之日起 36 个月

南京台柏投资管理咨询

中心（普通合伙）
1,544,495

上市公司股票恢复上市

之日起 36 个月

 16

第四节 本次股份变动情况及其影响

一、本次发行前后上市公司股本结构的变动情况

本次发行股份前后，公司股本结构变动如下：

本次发行前 本次发行后

数量(股) 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 42,233,550 26.69% 190,653,943 62.17%

1、国有法人持股 30,362,500 19.19% 30,362,500 9.90%

2、境内非国有法人持股 11,870,000 7.5% 154,968,398 50.53%

3、境内自然人持股   5,321,995 1.74%

4、高管锁定股 1050 0% 1050 0%

二、无限售条件股份 116,010,082 73.31% 116,010,082 37.83%

1、人民币普通股 116,010,082 73.31% 116,010,082 37.83%

三、股份总数  158,243,632 100% 306,664,025 100%

二、本次发行前后吉林制药前十大股东的变化情况

（一）本次发行前的前十名股东情况

本次发行前，本公司前十名股东持股情况如下表：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股份性质

1 广州无线电集团有限公司 30,362,500 19.19% 限售流通A股

2 吉林金泉宝山药业集团股份有限公司 10,000,000 6.32% 限售流通A股

3 景华 5,988,100 3.78% A 股流通股

4 景玉海 1,400,000 0.88% A 股流通股

5 许亚林 1,354,299 0.86% A 股流通股

6 吉林市银丰物资经销公司 1,320,000 0.83% 限售流通A股

7 吕彬 1,196,910 0.76% A 股流通股

8 董屹 1,115,274 0.7% A 股流通股

 17

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股份性质

9 张彦明 1,083,372 0.68% A 股流通股

10 孙连生 1,056,400 0.67% A 股流通股

合计 54,876,855 34.67% -

（二）本次发行后的前十名股东情况

本次发行后，本公司前十名股东持股情况如下表：

三、本次发行前后上市公司控制权的变化

本次重组前，无线电集团持有本公司 19.19%股份，为本公司的第一大股东，